

Bjarne Svensson Holding ApS

Strandvejen 217, 1. tv.
2900 Hellerup
CVR-nr. 26285798

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.09.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Svensson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Svensson Holding ApS
Strandvejen 217, 1. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26285798

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Bjarne Svensson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på 253.049 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(130.065)	(111.509)
Af- og nedskrivninger		(135.043)	(135.043)
Driftsresultat		(265.108)	(246.552)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.949)	(86.025)
Andre finansielle indtægter	2	638.471	1.194.135
Andre finansielle omkostninger	3	(44.922)	(359.566)
Resultat før skat		325.492	501.992
Skat af årets resultat	4	(72.443)	(129.884)
Årets resultat		253.049	372.108
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(86.025)
Overført resultat		(646.951)	(341.867)
		253.049	372.108

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.422	282.465
Materielle anlægsaktiver	5	147.422	282.465
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	917.734
Finansielle anlægsaktiver	6	0	917.734
Anlægsaktiver		147.422	1.200.199
Udskudt skat		14.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		136.603	15.443
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	4.797	1.672
Tilgodehavender		155.400	17.115
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.570.393	20.288.911
Værdipapirer og kapitalandele		19.570.393	20.288.911
Likvide beholdninger		1.342.606	152.406
Omsætningsaktiver		21.068.399	20.458.432
Aktiver		21.215.821	21.658.631

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	751.067
Overført overskud eller underskud		20.078.325	19.974.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Egenkapital		<u>21.103.325</u>	<u>21.650.276</u>
Skyldig selskabsskat		86.443	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>86.443</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.053	8.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.053</u>	<u>8.355</u>
Gældsforpligtelser		<u>112.496</u>	<u>8.355</u>
Passiver		<u>21.215.821</u>	<u>21.658.631</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	751.067	19.974.209
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(751.067)	751.067
Årets resultat	0	0	(646.951)
Egenkapital ultimo	125.000	0	20.078.325

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	800.000	21.650.276
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)	(800.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	900.000	253.049
Egenkapital ultimo	900.000	21.103.325

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	217	371
Øvrige finansielle indtægter	<u>638.254</u>	<u>1.193.764</u>
	<u>638.471</u>	<u>1.194.135</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	30.272	19.871
Valutakursreguleringer	<u>14.650</u>	<u>339.695</u>
	<u>44.922</u>	<u>359.566</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.443	138.184
Ændring af udskudt skat	<u>(14.000)</u>	<u>(8.300)</u>
	<u>72.443</u>	<u>129.884</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u> </u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	675.215
Kostpris ultimo	<u>675.215</u>
Af- og nedskrivninger primo	(392.750)
Årets afskrivninger	<u>(135.043)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(527.793)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>147.422</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u> </u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	166.667
Afgange	<u>(166.667)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	751.067
Andel af årets resultat	2.949
Udbytte	(914.785)
Tilbageførsel ved afgang	<u>160.769</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshaver er indfriet efter statusdagen. Tilgodehavende har maksimalt udgjort 4.797 kr. Ledelsen har forrentet lånet i henhold til gældende lovgivning for ulovligt kapitalejerlån med 10,05%.
